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[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                                                                 Հավելված N 4
												   	    	   ՀՀ կառավարության 2020 թվականի
 						   						   	    	   փետրվարի 27-ի N 219-Ն որոշման
	
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 26-Ի N 1919-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 
N 9.1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 9.1.8 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ


	ՀՀ տարածքային կառավարման և ենթակառուցվածքների նախարարություն


	 ՄԱՍ 1. ՊԵՏԱԿԱՆ ՄԱՐՄՆԻ ԳԾՈՎ ԱՐԴՅՈՒՆՔԱՅԻՆ (ԿԱՏԱՐՈՂԱԿԱՆ) ՑՈՒՑԱՆԻՇՆԵՐԸ 

	 Ծրագրի դասիչը` 
	1212
	 Ցուցանիշների փոփոխությունը
 ( նվազեցումները նշված են փակագծերում)

	 Միջոցառման դասիչը` 
	12003
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	ինն ամիս
	տարի

	 Միջոցառման անվանումը` 
	 Պետական աջակցություն սահմանամերձ համայնքներին 
	 
	 
	 
	 

	 Նկարագրությունը` 
	 Ծրագրի իրականացմամբ ապահովվում է «Սահմանամերձ համայնքների սոցիալական աջակցության մասին» ՀՀ օրենքի կիրարկումը 
	 
	 
	 
	 

	 Միջոցառման տեսակը` 
	 Տրանսֆերտների տրամադրում 
	 
	 
	 
	 

	 Շահառուների ընտրության չափանիշները՝
	ՀՀ կառավարության 2014 թվականի դեկտեմբերի 18-ի N 1444-Ն որոշման համաձայն 
	
	
	
	

	 Արդյունքի չափորոշիչներ 
	
	
	
	

	 Շահառու համայնքների թիվը (հատ) 
	(16)
	(16)
	(16)
	(16)

	 Շահառու բնակավայրերի թիվը (հատ) 
	(38)
	(38)
	(38)
	(38)

	 Միջոցառման վրա կատարվող ծախսը (հազ. դրամ) 
	(200,000.0)
	(400,000.0)
	(600,000.0)
	(800,000.0)

	










	





	
	
	 
	

	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 26-Ի N 1919-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ
 N 9.1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 9.1.26 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ

	
	
	
	
	 
	

	ՀՀ տարածքային կառավարման և ենթակառուցվածքների նախարարության ջրային կոմիտե


	 ՄԱՍ 1. ՊԵՏԱԿԱՆ ՄԱՐՄՆԻ ԳԾՈՎ ԱՐԴՅՈՒՆՔԱՅԻՆ (ԿԱՏԱՐՈՂԱԿԱՆ) ՑՈՒՑԱՆԻՇՆԵՐԸ 

	 Ծրագրի դասիչը` 
	1212
	 Ցուցանիշների փոփոխությունը 
(ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	 Միջոցառման դասիչը` 
	12003
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	ինն ամիս
	տարի

	 Միջոցառման անվանումը` 
	 Պետական աջակցություն սահմանամերձ համայնքներին 
	 
	 
	 
	 

	 Նկարագրությունը` 
	 Ծրագրի իրականացմամբ ապահովվում է «Սահմանամերձ համայնքների սոցիալական աջակցության մասին» ՀՀ օրենքի կիրարկումը 
	 
	 
	 
	 

	 Միջոցառման տեսակը` 
	 Տրանսֆերտների տրամադրում 
	 
	 
	 
	 

	 Շահառուների ընտրության չափանիշները՝
	ՀՀ կառավարության 2014 թվականի դեկտեմբերի 18-ի N 1444-Ն որոշման համաձայն 
	
	
	
	

	 Արդյունքի չափորոշիչներ 
	
	
	
	

	 Շահառու բնակավայրերի թիվը (հատ)
	23
	23
	23
	23

	 Միջոցառման վրա կատարվող ծախսը (հազ. դրամ) 
	5,475.1
	9,925.7
	30,425.7
	45,164.0

	
	
	
	
	 
	

	
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 26-Ի N 1919-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 
N 9.1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 9.1.49 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ

	
	
	
	
	 
	

	ՀՀ Արարատի մարզպետարան


	 ՄԱՍ 1. ՊԵՏԱԿԱՆ ՄԱՐՄՆԻ ԳԾՈՎ ԱՐԴՅՈՒՆՔԱՅԻՆ (ԿԱՏԱՐՈՂԱԿԱՆ) ՑՈՒՑԱՆԻՇՆԵՐԸ 

	 Ծրագրի դասիչը` 
	1212
	 Ցուցանիշների փոփոխությունը
 (ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	 Միջոցառման դասիչը` 
	12003
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	ինն ամիս
	տարի

	 Միջոցառման անվանումը` 
	 Պետական աջակցություն սահմանամերձ համայնքներին 
	 
	 
	 
	 

	 Նկարագրությունը` 
	 Ծրագրի իրականացմամբ ապահովվում է «Սահմանամերձ համայնքների սոցիալական աջակցության մասին» ՀՀ օրենքի կիրարկումը 
	 
	 
	 
	 

	 Միջոցառման տեսակը` 
	 Տրանսֆերտների տրամադրում 
	 
	 
	 
	 

	 Շահառուների ընտրության չափանիշները՝
	ՀՀ կառավարության 2014 թվականի դեկտեմբերի 18-ի N 1444-Ն որոշման համաձայն 
	 
	 
	 
	 

	 Արդյունքի չափորոշիչներ 
	
	
	
	

	 Շահառու համայնքների թիվը (հատ)
	2
	2
	2
	2

	 Շահառու բնակավայրերի թիվը (հատ)
	3
	3
	3
	3

	 Միջոցառման վրա կատարվող ծախսը (հազ. դրամ) 
	6,012.0
	11,934.0
	19,178.3
	21,542.8

	
	
	
	
	 
	

	
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 26-Ի N 1919-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 
N 9.1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 9.1.51 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ

	
	
	
	
	 
	

	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզպետարան


	 ՄԱՍ 1. ՊԵՏԱԿԱՆ ՄԱՐՄՆԻ ԳԾՈՎ ԱՐԴՅՈՒՆՔԱՅԻՆ (ԿԱՏԱՐՈՂԱԿԱՆ) ՑՈՒՑԱՆԻՇՆԵՐԸ 

	 Ծրագրի դասիչը` 
	1212
	 Ցուցանիշների փոփոխությունը
 (ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	 Միջոցառման դասիչը` 
	12003
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	ինն ամիս
	տարի

	 Միջոցառման անվանումը` 
	 Պետական աջակցություն սահմանամերձ համայնքներին 
	 
	 
	 
	 

	 Նկարագրությունը` 
	 Ծրագրի իրականացմամբ ապահովվում է «Սահմանամերձ համայնքների սոցիալական աջակցության մասին» ՀՀ օրենքի կիրարկումը 
	 
	 
	 
	 

	 Միջոցառման տեսակը` 
	 Տրանսֆերտների տրամադրում 
	 
	 
	 
	 

	 Շահառուների ընտրության չափանիշները՝
	ՀՀ կառավարության 2014 թվականի դեկտեմբերի 18-ի N 1444-Ն որոշման համաձայն 
	 
	 
	 
	 

	 Արդյունքի չափորոշիչներ 
	 
	 
	 
	 

	 Շահառու համայնքների թիվը (հատ)
	1
	1
	1
	1

	 Շահառու բնակավայրերի թիվը (հատ)
	2
	2
	2
	2

	 Միջոցառման վրա կատարվող ծախսը (հազ. դրամ) 
	23,037.0
	55,237.0
	66,000.0
	110,922.2

	
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 26-Ի N 1919-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 
N 9.1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 9.1.56  ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ

	
	
	
	
	 
	

	ՀՀ Վայոց ձորի մարզպետարան


	 ՄԱՍ 1. ՊԵՏԱԿԱՆ ՄԱՐՄՆԻ ԳԾՈՎ ԱՐԴՅՈՒՆՔԱՅԻՆ (ԿԱՏԱՐՈՂԱԿԱՆ) ՑՈՒՑԱՆԻՇՆԵՐԸ 

	 Ծրագրի դասիչը` 
	1212
	 Ցուցանիշների փոփոխությունը
 (ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	 Միջոցառման դասիչը` 
	12003
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	ինն ամիս
	տարի

	 Միջոցառման անվանումը` 
	 Պետական աջակցություն սահմանամերձ համայնքներին 
	 
	 
	 
	 

	 Նկարագրությունը` 
	 Ծրագրի իրականացմամբ ապահովվում է «Սահմանամերձ համայնքների սոցիալական աջակցության մասին» ՀՀ օրենքի կիրարկումը 
	 
	 
	 
	 

	 Միջոցառման տեսակը` 
	 Տրանսֆերտների տրամադրում 
	 
	 
	 
	 

	 Շահառուների ընտրության չափանիշները՝
	ՀՀ կառավարության 2014 թվականի դեկտեմբերի 18-ի N 1444-Ն որոշման համաձայն 
	 
	 
	 
	 

	 Արդյունքի չափորոշիչներ 
	
	
	
	

	 Շահառու համայնքների թիվը (հատ)
	2
	2
	2
	2

	 Շահառու բնակավայրերի թիվը (հատ)
	6
	6
	6
	6

	 Միջոցառման վրա կատարվող ծախսը (հազ. դրամ) 
	16,165.1
	32,818.3
	42,310.3
	60,000.0

	
	
	
	
	 
	

	









ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 26-Ի N 1919-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 9.1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ
 N 9.1.57 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ

	
	
	
	
	 
	

	ՀՀ Տավուշի մարզպետարան


	 ՄԱՍ 1. ՊԵՏԱԿԱՆ ՄԱՐՄՆԻ ԳԾՈՎ ԱՐԴՅՈՒՆՔԱՅԻՆ (ԿԱՏԱՐՈՂԱԿԱՆ) ՑՈՒՑԱՆԻՇՆԵՐԸ 

	 Ծրագրի դասիչը` 
	1212
	 Ցուցանիշների փոփոխությունը
 (ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	 Միջոցառման դասիչը` 
	12003
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	ինն ամիս
	տարի

	 Միջոցառման անվանումը` 
	 Պետական աջակցություն սահմանամերձ համայնքներին 
	 
	 
	 
	 

	 Նկարագրությունը` 
	 Ծրագրի իրականացմամբ ապահովվում է «Սահմանամերձ համայնքների սոցիալական աջակցության մասին» ՀՀ օրենքի կիրարկումը 
	 
	 
	 
	 

	 Միջոցառման տեսակը` 
	 Տրանսֆերտների տրամադրում 
	
	
	
	

	 Շահառուների ընտրության չափանիշները՝
	ՀՀ կառավարության 2014 թվականի դեկտեմբերի 18-ի N 1444-Ն որոշման համաձայն 
	
	
	
	

	 Արդյունքի չափորոշիչներ 
	
	
	
	

	 Շահառու համայնքների թիվը (հատ)
	11
	11
	11
	11

	 Շահառու բնակավայրերի թիվը (հատ)
	27
	27
	27
	27

	 Միջոցառման վրա կատարվող ծախսը (հազ. դրամ) 
	149,310.8
	290,085.0
	442,085.7
	562,371.0




ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
  ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
     ՂԵԿԱՎԱՐ   											Է. ԱՂԱՋԱՆՅԱՆ
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